Jumlah Wajib Pajak Pengguna Layanan 

Samsat Unggulan 

Pengguna 

Sistem Aplikasi 

15.000 

2.8 Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan serta Anggaran 

Badan Pendapatan Daerah Provinsi Kepulauan Riau berdasarkan 

Renja Tahun 2021 akan melaksanakan 3 program dan 14 kegiatan 188 

(Seratus Delapan Puluh Delapan) sub kegiatan, secara umum adalah 

sebagai berikut : 

1) Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah Provinsi 

1. Perencanaan, Penganggaran, dan Evaluasi Kinerja Perangkat 

Daerah 

1. Penyusunan Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah 

2. Koordinasi dan Penyusunan Laporan Capaian Kinerja dan Ikhtisar

[...]

ditetapkan dalam APBD maupun APBD-P disebabkan faktor 

eksternal dan internal yakni terkait dengan kebijakan Pemerintah 

Pusat.  

3.5 Realisasi Anggaran 

Badan Pendapatan Daerah Provinsi Kepulauan Riau meliputi 3 (tiga) 

Program, 14 Kegiatan dan 188 (seratus delapan puluh delapan) Sub Kegiatan 

dengan alokasi Alokasi anggaran penunjang urusan Keuangan Daerah pada 

Badan Pendapatan Daerah Provinsi Kepulauan Riau sebesar 

Rp.112.576.601.350,00 dengan penyerapan anggaran pada akhir tahun 2021 

sebesar Rp 105.819.997.860,60 atau sebesar (94,00 %), realisasi fisik